15-02-2024 17:25:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O fluxo de veículos é intenso prejudicando o deslocamento de pedestres, sobretudo por ter no local
supermercado muito frequentado, bem como feira livre aos sábados à tarde.

solicitação de instalação de redutor de velocidade - travessia elevada - na Rua Serra da Mantiqueira, pouco
antes da esquina desta com a Rua Serra Formosa, em frente a porta de entrada do Supermercado Super Maxi, bairro
São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA SERRA DA MANTIQUEIRA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5124/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total